Page 1/4 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

PROFILÉ
LENTILLE
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Série Type Couleur Longueur Largeur Hauteur Qté
caisse ext.
Figure
(ft.) (m) (in.) (mm) (in.) (mm)
65865 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD 1001,2 Compact Argent 8 2.4  3/4 19  1/4 6 10 A
70110 EXTRUSION/100/8/BLK 1001,2 Compact Noir 8 2.4  3/4 19  1/4 6 10 A
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 2002 Profond Argent 8 2.4  3/4 19 7/16 12 10 B
70111 EXTRUSION/200/8/BLK 2002 Profond Noir 8 2.4  3/4 19 7/16 12 10 B
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 2102 En retrait Argent 8 2.4 1 1/32 26 7/16 12 10 C
70112 EXTRUSION/210/8/BLK 2102 En retrait Noir 8 2.4 1 1/32 26 7/16 12 10 C
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 4002  Polyvalent Argent 8 2.4 3/4 19 21/32 17 10 D
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 5002 De coin Argent 8 2.4 25/32 20 25/32 20 10 E
66678 EXTRUSION/600/8'/ALUM/STD 6002 Dissipateur de chaleur Argent 8 2.4 1/2 13 3/32 2 20 F
 1 L’épaisseur de ce profilé ne permet pas d’utiliser les connecteurs de Stanpro à l’intérieur, de la soudure sera requise lorsqu’on utilise ce profilé.
2 La soudure sera requise pour utiliser les rubans DEL RVB et IP67 en raison de leur épaisseur, empêche l’utilisation des connecteurs de Stanpro à l’intérieur.
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Couleur Longueur Largeur Compatible
avec série
Qté
caisse ext.
Figure
(ft.) (m) (in.) (mm)
65871 LENS/8'/CLEAR/STD Plat Claire 8 2.4 23/32 18 100, 200, 210, 400 20 A
65872 LENS/8'/OPAL/STD Plat Opale 8 2.4 23/32 18 100, 200, 210, 400 20 B
65873 LENS/8'/FROSTED/STD Plat Givrée 8 2.4 23/32 18 100, 200, 210, 400 20 C
65874 LENS/8'/DIFFUSED/STD Plat Diffuse 8 2.4 23/32 18 100, 200, 210, 400 20 D
65875 LENS/8'/ROUNDED/CLEAR/STD Courbé Claire 8 2.4 31/32 25 500 20 E
65876 LENS/8'/ROUNDED/FROSTED/STD Courbé Givrée 8 2.4 31/32 25 500 20 F
65877 LENS/8'/ROUNDED/OPAL/STD Courbé Opale 8 2.4 31/32 25 500 20 G
70118 LENS/8/CLEAR/BLACK Plat Noire 8 2.4 23/32 18 100, 200, 210 20 H
E
E
D
D
F
F G H
C
C
A
A
B
B
Page 3/4 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
SYSTÈMES POUR RUBANS À BASSE TENSION
EMBOUT (PAQUET DE 10)
AGRAFE DE FIXATION (PAQUET DE 2)
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Couleur Compatible
avec série
Qté
caisse ext.
Figure
65896 EXTRUSION/100/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 100 50 A
65897 EXTRUSION/100/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 100 50 A
70113 EXTRUSION/100/ENDCAP/HOLE/BLK Avec perforation Noir 100 50 A
70114 EXTRUSION/100/ENDCAP/PLAIN/BLK Sans perforation Noir 100 50 A
65898 EXTRUSION/200/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 200 50 B
65899 EXTRUSION/200/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 200 50 B
70115 EXTRUSION/200/ENDCAP/HOLE/BLK Avec perforation Noir 200 50 B
70116 EXTRUSION/200/ENDCAP/PLAIN/BLK Sans perforation Noir 200 50 B
65900 EXTRUSION/210/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 210 50 C
65901 EXTRUSION/210/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 210 50 C
70117 EXTRUSION/210/ENDCAP/BLK Avec perforation1 Noir 210 50 C
65902 EXTRUSION/400/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 400 50 D
65903 EXTRUSION/400/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 400 50 D
65906 EXTRUSION/500R/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 500 50 E
65907 EXTRUSION/500R/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 500 50 E
 1 Avec perforation à la base pour faciliter le passage des câbles.
E
E F G
D
D
C
C
A
A
B
B
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Compatible
avec série
Qté
caisse ext.
Figure
65908 EXTRUSION/FIXCLIP/180/STD 2P 180° 100, 200, 210, 400 100 A
65909 EXTRUSION/FIXCLIP/45/STD 2P 45° 100, 200, 400 100 B
65910 EXTRUSION/FIXCLIP/ADJ/STD 2P Ajustable 100, 200, 400 100 C
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD 2P Invisible 400 100 D
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD 2P Aimant 400 100 E
65912 EXTRUSION/SUSPENSIONKIT/STD Ensemble de suspension (paquet de 1) 400 50 F
65914 EXTRUSION/FIXCLIP/500/CORNER/STD 2P Pour coin 500 100 G
1 À commander séparément.
ACCESSOIRES*
Page 4/4 standardpro.com